近江八幡市　生業・交流のいえ
実績報告書
近江八幡市長　様
住　　所：
氏　　名：
電話番号：
　生業・交流のいえで実施したトレーニングショップにおいて、おうみはちまん生業・交流のいえ条例施行規則第10条第１項第８号の規定に基づき、以下のとおり報告します。
	実施日時
	　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日までの　　営業日
主な開店時間　（　　　時　　分　から　　　時　　　分　まで）

	内容・
参加料

	実　績
	[bookmark: _GoBack]参加者数

	売上高

	その他
特記事項

※上記項目が分かる別の資料があれば、「別紙のとおり」として添付すること。